PREFEITURA DE ITAPECERICA DA SERRA

AUTARQUIA MUNICIPAL – SAÚDE-IS

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP

PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br
1

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 05/2013

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde de Itapecerica da Serra, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal,
sob a supervisão da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 064, de 10 de MAIO de
2013, a vista  do resultado Final Apresentado HOMOLOGA o Concurso Publico Nº 01/2013 para o
Emprego de  Agente Comunitário de Saúde com publicação da classificação final no dia 13 de
junho de 2013, no jornal “Imprensa Oficial do Município de Itapecerica da Serra”.

O concurso tem prazo de validade de dois anos, contados da data desta homologação
podendo ser prorrogado, a critério da administração, uma única vez e por igual período conforme
Item 9.5 do Edital do Concurso Público n. 01/2013 e Inciso III, do Artigo 37, da Seção I, do Capítulo
VII da Constituição Federal.

Itapecerica da Serra (SP), 12 de Setembro de 2013.

MARIA DALVA AMIM DOS SANTOS
                                                                SUPERINTENDENTE SAÚDE